
 

24.05.2023 09:59:32 D:\ДУМА\2023 год\26.05.2023\сайт\Redum2023-138.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  26.05.2023  № 138 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 26.04.2023 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслужи-

вания населения Даровского района: 

ШАБАНОВУ 

Нину Николаевну 

- помощника по уходу отделения социального 

обслуживания на дому Кировского област-

ного государственного автономного учре-

ждения социального обслуживания «Меж-

районный комплексный центр социального 

обслуживания населения в Котельничском 

районе» 

1.2. За многолетний добросовестный труд в деле библиотечного обслу-

живания населения Даровского района: 

КРАЕВУ 

Елену Васильевну 

- библиотекаря 1 категории Даровской дет-

ской библиотеки – филиала муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Объ-

единение муниципальных библиотек Даров-



 

24.05.2023 09:59:32 D:\ДУМА\2023 год\26.05.2023\сайт\Redum2023-138.doc 

2 

ского района» 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Да-

ровского района: 

АРБУЗОВУ 

Галину Петровну 

- гардеробщика Кировского областного госу-

дарственного бюджетного учреждения здра-

воохранения «Даровская центральная рай-

онная больница» 

КАШИРСКИХ 

Елену Викторовну 

- заведующую фельдшерским здравпунктом – 

фельдшера на фельдшерском здравпункте п. 

Суборь Кировского областного государ-

ственного бюджетного учреждения здраво-

охранения «Даровская центральная район-

ная больница» 

ЛАСКИНУ 

Галину Петровну 

- медицинскую сестру стерилизационной Ки-

ровского областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

«Даровская центральная районная больни-

ца» 

ЧЕРЕЗОВУ 

Галину Геннадьевну 

- медицинскую сестру палатную хирургиче-

ского отделения стационара Кировского об-

ластного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница» 

РЫКОВА 

Василия Аркадьевича 

- водителя автомобиля (санитарного) Лузян-

ской врачебной амбулатории с отделением 

врача общей практики Кировского област-

ного государственного бюджетного учре-

ждения здравоохранения «Даровская цен-

тральная районная больница» 

1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере дополнительного об-

разования Даровского района: 

МАЛЬЦЕВУ 

Татьяну Владимировну 

- секретаря-машинистку муниципального ка-

зенного учреждения дополнительного обра-

зования детско-юношеской спортивной 

школы пгт Даровской Кировской области 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 



 

24.05.2023 09:59:32 D:\ДУМА\2023 год\26.05.2023\сайт\Redum2023-138.doc 

3 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в деле библиотечного обслуживания населения Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Даровского района:
	1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере дополнительного образования Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

